
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO. 01

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02237 BASAURE, MARCELA ADRI 18217299 9.00 0.90 4.45 2.10 10.00 3.00 0.85 30.30

2 03487 BARRIOS LAGOS, SANDRA 18801982 9.00 3.00 0.80 2.30 1.10 10.00 3.00 29.20

3 03896 CIGANDA, LAURA ANALIA 26073196 9.00 1.20 0.40 3.20 1.50 10.00 3.00 0.10 0.25 28.65

4 04272 ROMERO, NORA LILIANA 17371338 9.00 0.20 3.60 1.40 9.80 3.00 27.00

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 00163 SALDIVIA, MARIANA ISA 20434356 9.00 1.40 1.60 6.80 4.20 10.00 3.00 0.50 0.30 0.20 0.30 0.50 4.85 42.65

2 02294 DOMINGUEZ, GABRIELA  24969092 9.00 4.50 1.40 3.90 0.60 2.10 10.00 3.00 0.10 0.20 4.40 39.20

3 01956 AGUILAR, MARIELA ROSA 23759151 9.00 0.50 0.20 3.80 2.40 2.50 10.00 3.00 0.05 0.10 0.15 3.15 34.85

4 01746 CONDOLEO, ANA LUISA 20211698 9.00 0.10 4.40 1.20 2.80 10.00 3.00 0.10 3.10 33.70

5 02521 ACHAVAL, PERLA LILIAN 20434324 9.00 4.00 3.70 1.80 10.00 3.00 1.00 32.50

6 02158 MIRANDA, BEATRIZ CECI 26870151 9.00 0.60 0.60 3.90 2.00 10.00 3.00 1.05 30.15

7 04272 ROMERO, NORA LILIANA 17371338 9.00 0.20 3.60 1.40 9.80 3.00 27.00

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03036 URIBE, JORGE MARTIN 27664849 9.00 0.40 3.00 1.60 10.00 3.00 0.30 0.20 27.50

2 03372 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 9.00 1.75 1.20 0.60 10.00 3.00 0.15 1.50 27.20

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 02294 DOMINGUEZ, GABRIELA  24969092 9.00 4.50 1.40 3.90 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.20 4.40 37.10

2 02521 ACHAVAL, PERLA LILIAN 20434324 9.00 4.00 3.70 0 10.00 3.00 1.00 30.70

3 02158 MIRANDA, BEATRIZ CECI 26870151 9.00 0.60 0.60 3.90 0 10.00 3.00 1.05 28.15

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02294 DOMINGUEZ, GABRIELA  24969092 9.00 4.50 1.40 3.90 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.20 4.40 37.10

2 02521 ACHAVAL, PERLA LILIAN 20434324 9.00 4.00 3.70 0 10.00 3.00 1.00 30.70

3 02158 MIRANDA, BEATRIZ CECI 26870151 9.00 0.60 0.60 3.90 0 10.00 3.00 1.05 28.15

Escuela: JARDIN NRO. 13

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01707 DRAGNIC, CAROLINA PAU 25026679 9.00 1.00 3.80 1.80 10.00 3.00 0.10 0.05 0.10 0.20 3.45 32.50

2 01738 COÑUECAR, SANDRA DANI 23359551 9.00 5.00 2.50 10.00 3.00 0.20 0.15 0.30 1.65 31.80

3 04305 PICCO, PAMELA ERICA 30144496 9.00 1.00 0.20 2.70 1.30 10.00 3.00 0.20 0.05 0.10 27.55

4 03638 DECRISTOFARO, NANCY A 26290102 9.00 1.40 0.20 3.30 1.60 10.00 1.50 0.10 0.25 27.35

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01483 SUSACASA, DANIELA KAR 20434345 9.00 1.00 0.80 4.60 0.90 2.60 10.00 3.00 0.05 0.10 0.10 4.50 36.65

2 01098 AVENDANO, BEATRIZ MON 21919715 9.00 0.20 6.00 3.00 10.00 3.00 0.20 0.10 0.10 2.85 34.45

3 03486 JORGE, SILVINA ELENA 24704889 9.00 3.10 1.40 10.00 2.40 0.10 0.20 1.45 27.65

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01483 SUSACASA, DANIELA KAR 20434345 9.00 1.00 0.80 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.05 0.10 0.10 4.50 34.05

2 01098 AVENDANO, BEATRIZ MON 21919715 9.00 0.20 6.00 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.10 2.85 31.45

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01483 SUSACASA, DANIELA KAR 20434345 9.00 1.00 0.80 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.05 0.10 0.10 4.50 34.05

2 01098 AVENDANO, BEATRIZ MON 21919715 9.00 0.20 6.00 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.10 2.85 31.45

Escuela: JARDIN NRO. 15

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02164 DIERICO, MARIA VIRGIN 14656674 9.00 1.00 0.20 5.00 2.20 10.00 3.00 0.15 0.30 1.70 32.55

2 01972 SANHUEZA, MARCELA ADR 22725485 9.00 4.90 2.50 10.00 3.00 0.50 0.45 0.20 1.90 32.45

3 03600 ESPINOSA, LAURA NOELI 31283384 9.00 2.90 1.50 10.00 23.40

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01733 VERA, ALEJANDRA MARIA 24233712 9.00 0.20 4.60 1.20 3.70 10.00 3.00 0.15 4.70 36.55

2 01984 ANDRADE, VERONICA MAR 22725209 9.00 0.30 4.80 0.60 2.50 10.00 3.00 0.10 0.20 0.10 4.35 34.95

3 02306 GUZMAN, MONICA PATRIC 20812035 9.00 0.50 4.40 2.20 10.00 3.00 0.10 0.20 2.05 31.45

4 04604 RETAMOZO, MONICA MARC 26234524 9.00 3.50 2.20 1.10 9.10 3.00 0.10 28.00

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 02538 PAIVA, JUAN IGNACIO 25026514 9.00 1.75 0.20 4.20 2.30 10.00 3.00 0.25 30.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01733 VERA, ALEJANDRA MARIA 24233712 9.00 0.20 4.60 1.20 0 10.00 3.00 0.15 4.70 32.85

2 01984 ANDRADE, VERONICA MAR 22725209 9.00 0.30 4.80 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.20 0.10 4.35 32.45

3 02306 GUZMAN, MONICA PATRIC 20812035 9.00 0.50 4.40 0 10.00 3.00 0.10 0.20 2.05 29.25

4 04604 RETAMOZO, MONICA MARC 26234524 9.00 3.50 2.20 0 9.10 3.00 0.10 26.90

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01733 VERA, ALEJANDRA MARIA 24233712 9.00 0.20 4.60 1.20 0 10.00 3.00 0.15 4.70 32.85

2 01984 ANDRADE, VERONICA MAR 22725209 9.00 0.30 4.80 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.20 0.10 4.35 32.45

3 02306 GUZMAN, MONICA PATRIC 20812035 9.00 0.50 4.40 0 10.00 3.00 0.10 0.20 2.05 29.25

4 04604 RETAMOZO, MONICA MARC 26234524 9.00 3.50 2.20 0 9.10 3.00 0.10 26.90

Escuela: JARDIN NRO. 16

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02138 ECHANDI, MARIA DEL VA 22851810 9.00 0.40 4.10 2.00 10.00 3.00 0.60 29.10

2 02344 LALINDE, ALEJANDRA CE 24282750 9.00 0.20 3.40 1.60 10.00 3.00 0.10 1.10 28.40

3 03018 ABRAMOR, MARIA VICTOR 28978676 9.00 0.20 3.50 1.70 10.00 1.25 0.20 0.55 26.40

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 01503 HILLEBRAND, MARIELA 21598466 9.00 0.50 0.40 3.60 0.30 0.80 1.70 10.00 3.00 0.10 0.05 0.25 29.70

2 02466 OBANDO, PATRICIA DEL 26290242 9.00 0.20 3.50 1.80 10.00 1.20 0.20 0.60 26.50

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01503 HILLEBRAND, MARIELA 21598466 9.00 0.50 0.40 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.25 28.00

2 02466 OBANDO, PATRICIA DEL 26290242 9.00 0.20 3.50 0 10.00 1.20 0.20 0.60 24.70

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01503 HILLEBRAND, MARIELA 21598466 9.00 0.50 0.40 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.25 28.00

2 02466 OBANDO, PATRICIA DEL 26290242 9.00 0.20 3.50 0 10.00 1.20 0.20 0.60 24.70

Escuela: JARDIN NRO. 17

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01549 MIMICA, DIANA ELIZABE 22427266 9.00 0.50 5.10 2.50 10.00 3.00 0.05 0.40 0.30 0.85 31.70

2 03656 BERNARDEZ, KARINA INE 25846594 9.00 1.40 2.75 1.20 10.00 2.10 0.05 0.10 26.60

3 03426 GAUTO, ANTONIA GLORIA 25836494 9.00 2.70 1.30 10.00 2.25 0.10 0.30 25.65

4 02690 FONTELA, MONICA BEATR 22748839 9.00 1.00 2.30 1.10 10.00 0.80 0.10 24.30

5 05115 TELLERIA DIAZ, YESSIC 32065104 9.00 2.20 1.10 10.00 0.60 0.20 23.10

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01521 DIRANI, MARIA CLAUDIA 21521078 9.00 0.20 5.40 0.30 0.40 2.80 10.00 3.00 0.10 1.75 32.95

Emitido:06/12/2024    Pagina:5 de 21



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

2 02372 SALDIVIA COLIBORO, SA 18771529 9.00 4.00 1.90 10.00 2.65 0.10 0.60 28.25

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03033 GETTE, CONRADO MARTIN 25026800 9.00 3.80 1.90 10.00 0.45 0.10 0.10 25.35

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01521 DIRANI, MARIA CLAUDIA 21521078 9.00 0.20 5.40 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.10 1.75 30.15

2 02372 SALDIVIA COLIBORO, SA 18771529 9.00 4.00 0 10.00 2.65 0.10 0.60 26.35

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01521 DIRANI, MARIA CLAUDIA 21521078 9.00 0.20 5.40 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.10 1.75 30.15

2 02372 SALDIVIA COLIBORO, SA 18771529 9.00 4.00 0 10.00 2.65 0.10 0.60 26.35

Escuela: JARDIN NRO. 19

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01486 NEGRON MANSILLA, ROXA 23441162 9.00 1.00 4.75 2.20 10.00 3.00 0.20 0.50 0.20 0.10 2.10 33.05

2 02409 BERMUDEZ, VANESA ERIK 28166846 9.00 3.50 3.10 1.50 10.00 3.00 0.10 0.05 0.20 0.35 30.80

3 02300 MUÑOZ, LUISA DEL CARM 26665621 9.00 0.20 3.70 1.90 10.00 3.00 0.10 0.10 1.25 29.25

4 04230 GLEADELL PARKER, PAOL 28490448 9.00 0.20 2.50 1.30 10.00 3.00 0.15 26.15

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Emitido:06/12/2024    Pagina:6 de 21



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03849 CRUZ, MONICA ALEJANDR 28008802 9.00 7.50 3.00 3.50 10.00 3.00 0.20 36.20

2 02169 COLI, GRACIELA ANDREA 25602047 9.00 1.00 1.00 0.60 3.70 0.90 0.80 2.30 10.00 3.00 0.30 0.15 0.15 2.40 35.30

3 02309 PICONE, KARINA ANDREA 26094629 9.00 0.20 5.00 2.40 10.00 3.00 0.10 0.05 0.50 4.40 34.65

4 01995 ALVAREZ ILARDIA, MARI 23689804 9.00 0.30 0.40 3.80 0.60 2.10 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.75 30.65

5 01740 MILLER, FERNANDA GABR 24302792 9.00 0.20 3.60 0.30 0.80 2.00 10.00 3.00 0.40 0.10 0.75 30.15

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02169 COLI, GRACIELA ANDREA 25602047 9.00 1.00 1.00 0.60 3.70 0.90 0.80 0 10.00 3.00 0.30 0.15 0.15 2.40 33.00

2 03849 CRUZ, MONICA ALEJANDR 28008802 9.00 7.50 3.00 0 10.00 3.00 0.20 32.70

3 01995 ALVAREZ ILARDIA, MARI 23689804 9.00 0.30 0.40 3.80 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.75 28.55

4 01740 MILLER, FERNANDA GABR 24302792 9.00 0.20 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.40 0.10 0.75 28.15

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02169 COLI, GRACIELA ANDREA 25602047 9.00 1.00 1.00 0.60 3.70 0.90 0.80 0 10.00 3.00 0.30 0.15 0.15 2.40 33.00

2 03849 CRUZ, MONICA ALEJANDR 28008802 9.00 7.50 3.00 0 10.00 3.00 0.20 32.70

3 01995 ALVAREZ ILARDIA, MARI 23689804 9.00 0.30 0.40 3.80 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.75 28.55

4 01740 MILLER, FERNANDA GABR 24302792 9.00 0.20 3.60 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.40 0.10 0.75 28.15

Escuela: JARDIN NRO. 22

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04261 OJEDA, PATRICIA CECIL 24988875 9.00 0.20 5.00 1.50 10.00 3.00 0.20 0.05 0.30 29.25

2 05102 GIMENEZ, GISELA XIMEN 30801350 9.00 2.25 0.20 2.55 1.20 10.00 3.00 0.10 0.10 28.40
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3 04538 KENNY ACOSTA, CECILIA 30157758 9.00 3.00 0.20 2.60 1.30 9.10 2.10 0.40 0.35 28.05

4 02850 MEDINA, CARINA ISABEL 24518901 9.00 3.70 1.80 10.00 2.20 1.30 28.00

5 04824 CASTELLANO, VIRGINIA 31440442 9.00 4.25 1.90 0.90 10.00 0.60 0.10 26.75

6 03242 VACAFLOR, MARIA VALER 23755141 9.00 3.30 1.60 10.00 0.65 0.40 0.10 0.80 25.85

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01009 MONTENEGRO, PAOLA YAN 22766712 9.00 1.40 1.00 4.20 2.70 10.00 3.00 0.40 0.20 0.90 0.50 4.80 38.10

2 01541 BARRIA, SILVIA SUSANA 24225672 9.00 0.20 4.85 0.60 2.60 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 0.10 2.00 32.70

3 02175 GOMEZ, BLANCO SILVIA 23741172 9.00 0.20 4.30 2.10 10.00 3.00 0.20 0.10 1.75 30.65

4 02329 WILLATOWSKY, MARIA AL 22206036 9.00 0.20 4.05 1.90 10.00 3.00 0.20 0.10 0.70 29.15

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02315 ANTOLA, SERGIO IVAN 23804077 9.00 4.40 2.20 10.00 3.00 0.05 0.25 28.90

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01009 MONTENEGRO, PAOLA YAN 22766712 9.00 1.40 1.00 4.20 0 10.00 3.00 0.40 0.20 0.90 0.50 4.80 35.40

2 01541 BARRIA, SILVIA SUSANA 24225672 9.00 0.20 4.85 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 0.10 2.00 30.10

3 02175 GOMEZ, BLANCO SILVIA 23741172 9.00 0.20 4.30 0 10.00 3.00 0.20 0.10 1.75 28.55

4 02329 WILLATOWSKY, MARIA AL 22206036 9.00 0.20 4.05 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.70 27.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01009 MONTENEGRO, PAOLA YAN 22766712 9.00 1.40 1.00 4.20 0 10.00 3.00 0.40 0.20 0.90 0.50 4.80 35.40

2 01541 BARRIA, SILVIA SUSANA 24225672 9.00 0.20 4.85 0.60 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.10 0.10 2.00 30.10
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3 02175 GOMEZ, BLANCO SILVIA 23741172 9.00 0.20 4.30 0 10.00 3.00 0.20 0.10 1.75 28.55

4 02329 WILLATOWSKY, MARIA AL 22206036 9.00 0.20 4.05 0 10.00 3.00 0.20 0.10 0.70 27.25

Escuela: JARDIN NRO. 24

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01554 FERREIRA, MONICA LILI 20453659 9.00 4.30 2.10 10.00 2.50 0.10 0.75 28.75

2 04749 CALISTO, JOANA ROMINA 32744158 9.00 0.20 2.50 1.20 10.00 3.00 25.90

3 02631 AVARESE, VANESA MARIN 26252596 9.00 2.60 1.30 10.00 1.70 0.10 24.70

4 03637 CABAÑAS, ROMINA VERON 25596465 9.00 3.10 1.50 10.00 0.10 0.90 24.60

5 04794 ALVAREZ, MERCEDES VIV 24898343 9.00 0.20 2.00 0.90 8.40 3.00 0.20 23.70

6 05829 SOTO PFEIF, MELINA 34334808 9.00 1.80 0.90 10.00 1.45 0.10 23.25

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01181 MILLADO, MARIA MARCEL 23956584 9.00 1.00 2.00 4.00 0.60 2.80 3.00 10.00 3.00 0.20 0.05 1.00 5.05 41.70

2 01694 PAGNONE, MARIA DEL CA 20197572 9.00 13.50 3.85 1.80 10.00 3.00 0.10 0.30 41.55

3 01304 ROSALES RUBIONE, VALE 23359533 9.00 1.40 0.40 4.30 0.90 1.20 2.70 10.00 3.00 0.10 0.05 0.30 2.00 35.35

4 02595 ALFIERI, MARIA CAROLI 28156585 9.00 0.30 0.20 3.50 0.30 0.80 2.10 10.00 3.00 0.10 0.70 0.85 3.85 34.70

5 00901 VELAZQUEZ, MARCELA FA 22097634 9.00 0.20 6.10 0.40 3.00 10.00 3.00 0.30 0.80 0.30 1.45 34.55

6 01498 SALDIVIA, SUSANA PAOL 23359687 9.00 0.20 4.60 0.90 2.60 10.00 3.00 0.20 0.15 0.10 0.10 2.85 33.70

7 02972 DIAZ, PATRICIA ELENA 25026136 9.00 5.00 0.20 3.70 1.90 10.00 3.00 0.10 0.05 0.60 33.55

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03022 VAIANI, RICARDO DANIE 23655444 9.00 1.40 0.20 2.60 1.30 10.00 3.00 0.55 0.20 28.25
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Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01694 PAGNONE, MARIA DEL CA 20197572 9.00 13.50 3.85 0 10.00 3.00 0.10 0.30 39.75

2 01181 MILLADO, MARIA MARCEL 23956584 9.00 1.00 2.00 4.00 0.60 2.80 0 10.00 3.00 0.20 0.05 1.00 5.05 38.70

3 01304 ROSALES RUBIONE, VALE 23359533 9.00 1.40 0.40 4.30 0.90 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.30 2.00 32.65

4 02595 ALFIERI, MARIA CAROLI 28156585 9.00 0.30 0.20 3.50 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.70 0.85 3.85 32.60

5 00901 VELAZQUEZ, MARCELA FA 22097634 9.00 0.20 6.10 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.80 0.30 1.45 31.55

6 01498 SALDIVIA, SUSANA PAOL 23359687 9.00 0.20 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.20 0.15 0.10 0.10 2.85 31.10

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01694 PAGNONE, MARIA DEL CA 20197572 9.00 13.50 3.85 0 10.00 3.00 0.10 0.30 39.75

2 01181 MILLADO, MARIA MARCEL 23956584 9.00 1.00 2.00 4.00 0.60 2.80 0 10.00 3.00 0.20 0.05 1.00 5.05 38.70

3 01304 ROSALES RUBIONE, VALE 23359533 9.00 1.40 0.40 4.30 0.90 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.30 2.00 32.65

4 02595 ALFIERI, MARIA CAROLI 28156585 9.00 0.30 0.20 3.50 0.30 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.70 0.85 3.85 32.60

5 00901 VELAZQUEZ, MARCELA FA 22097634 9.00 0.20 6.10 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.80 0.30 1.45 31.55

6 01498 SALDIVIA, SUSANA PAOL 23359687 9.00 0.20 4.60 0.90 0 10.00 3.00 0.20 0.15 0.10 0.10 2.85 31.10

Escuela: JARDIN NRO. 35

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05024 QUINCHAMAN, SANDRA JA 26870289 9.00 6.50 2.30 1.10 10.00 3.00 31.90

2 03423 BIOTTI, CLAUDIA ALEJA 28201414 9.00 3.60 1.80 10.00 2.90 0.20 0.50 28.00

Cargo: MAESTRA DE SECCION
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01729 HIGUERA, MARCELA BIBI 23655488 9.00 1.00 0.20 3.70 0.90 2.00 2.80 10.00 3.00 0.25 0.40 0.25 0.30 0.40 4.35 38.55

2 01987 FISCH, ALEJANDRA NOEM 23029378 9.00 1.00 0.70 4.60 0.60 0.40 2.50 10.00 3.00 0.10 0.05 0.40 2.10 34.45

3 02323 FELGUEROSO, MARIA SOL 26855650 9.00 3.50 0.60 1.90 10.00 3.00 0.30 1.10 2.95 32.35

4 03623 CATRILAF, PATRICIA FA 21660907 9.00 3.10 1.50 10.00 3.00 0.10 0.25 1.90 28.85

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01987 FISCH, ALEJANDRA NOEM 23029378 9.00 1.00 0.70 4.60 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.40 2.10 31.95

2 02323 FELGUEROSO, MARIA SOL 26855650 9.00 3.50 0.60 0 10.00 3.00 0.30 1.10 2.95 30.45

3 03623 CATRILAF, PATRICIA FA 21660907 9.00 3.10 0 10.00 3.00 0.10 0.25 1.90 27.35

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01987 FISCH, ALEJANDRA NOEM 23029378 9.00 1.00 0.70 4.60 0.60 0.40 0 10.00 3.00 0.10 0.05 0.40 2.10 31.95

2 02323 FELGUEROSO, MARIA SOL 26855650 9.00 3.50 0.60 0 10.00 3.00 0.30 1.10 2.95 30.45

3 03623 CATRILAF, PATRICIA FA 21660907 9.00 3.10 0 10.00 3.00 0.10 0.25 1.90 27.35

Escuela: JARDIN NRO. 37

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04779 ALMONACID VASQUEZ, RO 18768485 9.00 4.50 0.20 2.40 1.20 10.00 1.30 28.60

2 03019 GONZALEZ, MARIA ALEJA 27430201 9.00 3.40 1.80 10.00 3.00 0.20 0.15 27.55

3 02529 ESPINOZA CARDENAS, MY 26094512 9.00 3.70 1.80 10.00 1.00 0.35 25.85

4 06012 VARGAS ALVAREZ, TATIA 35567995 9.00 1.00 1.60 0.80 10.00 2.60 0.10 25.10
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Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01967 VAZQUEZ, EVANGELINA B 24225922 9.00 1.00 1.40 0.20 3.30 0.90 2.00 2.30 10.00 3.00 0.40 0.05 0.20 3.15 36.90

2 02415 RIVAS, FACUNDO 23676677 9.00 0.90 3.00 0.30 1.60 2.00 10.00 3.00 0.05 0.85 30.70

3 02468 GRUÑEIRO, VERONICA MA 26397262 9.00 0.20 3.80 2.00 10.00 3.00 0.35 28.35

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03839 BARBERIA, LEANDRO ANT 29754287 9.00 2.90 1.40 10.00 1.15 0.05 24.50

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01967 VAZQUEZ, EVANGELINA B 24225922 9.00 1.00 1.40 0.20 3.30 0.90 2.00 0 10.00 3.00 0.40 0.05 0.20 3.15 34.60

2 02415 RIVAS, FACUNDO 23676677 9.00 0.90 3.00 0.30 1.60 0 10.00 3.00 0.05 0.85 28.70

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01967 VAZQUEZ, EVANGELINA B 24225922 9.00 1.00 1.40 0.20 3.30 0.90 2.00 0 10.00 3.00 0.40 0.05 0.20 3.15 34.60

2 02415 RIVAS, FACUNDO 23676677 9.00 0.90 3.00 0.30 1.60 0 10.00 3.00 0.05 0.85 28.70

Escuela: JARDIN NRO. 41

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02969 HERNANDEZ, EMILIA CRI 23034926 9.00 8.50 0.30 0.20 3.40 1.70 10.00 3.00 0.10 1.00 37.20

2 01787 CASTILLO, MERCEDES AZ 20564931 9.00 5.80 2.80 10.00 2.05 0.10 0.05 0.75 30.55
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3 04017 DEL BUSTO, VALERIA SU 23978872 9.00 1.75 1.40 3.00 1.50 10.00 3.00 0.10 0.50 30.25

4 03716 PAEZ, JUANA AZUCENA 29428022 9.00 1.00 3.10 1.50 10.00 3.00 0.10 27.70

5 05449 NUÑEZ, MARIA FLORENCI 33911498 9.00 2.00 1.00 10.00 0.70 22.70

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01210 MICHELLI, LILIANA CRI 17733751 9.00 1.00 0.80 2.90 0.30 1.60 7.50 2.60 10.00 3.00 0.10 0.10 7.10 46.00

2 02244 VERGARA, ANA MARIA 25026490 9.00 10.00 0.60 4.20 0.30 2.20 10.00 3.00 0.05 0.30 0.15 0.30 0.90 1.80 42.80

3 02157 PEREZ, ROMINA ESTHER 26334647 9.00 3.50 0.40 5.00 0.30 2.50 10.00 3.00 0.20 0.30 0.30 0.75 2.30 37.55

4 01000 DI NITTO, ADRIANA VER 20908461 9.00 5.20 2.60 10.00 2.65 0.20 0.40 0.05 0.90 31.00

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03344 HERNANDEZ, NATALIA BE 30503058 9.00 2.40 1.20 10.00 3.00 0.15 25.75

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01210 MICHELLI, LILIANA CRI 17733751 9.00 1.00 0.80 2.90 0.30 1.60 7.50 0 10.00 3.00 0.10 0.10 7.10 43.40

2 02244 VERGARA, ANA MARIA 25026490 9.00 10.00 0.60 4.20 0.30 0 10.00 3.00 0.05 0.30 0.15 0.30 0.90 1.80 40.60

3 02157 PEREZ, ROMINA ESTHER 26334647 9.00 3.50 0.40 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.30 0.75 2.30 35.05

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01210 MICHELLI, LILIANA CRI 17733751 9.00 1.00 0.80 2.90 0.30 1.60 7.50 0 10.00 3.00 0.10 0.10 7.10 43.40

2 02244 VERGARA, ANA MARIA 25026490 9.00 10.00 0.60 4.20 0.30 0 10.00 3.00 0.05 0.30 0.15 0.30 0.90 1.80 40.60

3 02157 PEREZ, ROMINA ESTHER 26334647 9.00 3.50 0.40 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.30 0.75 2.30 35.05
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Escuela: JARDIN NRO. 43

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01542 ANDRADE, SUSANA BEATR 23029447 9.00 4.10 2.00 10.00 3.00 0.20 0.05 1.05 29.40

2 02139 NAVARRO, EVANGELINA R 22459270 9.00 3.00 1.50 10.00 3.00 0.15 0.30 0.10 0.10 0.20 1.75 29.10

3 03954 FEMENIA, MARIANA ELIS 26749498 9.00 1.40 3.20 1.60 10.00 3.00 28.20

4 04616 GROSSO, SILVANA KUMIC 31209753 9.00 4.00 1.80 0.80 9.10 3.00 -0.50 27.20

5 03201 GERENIERE, LIDIA CRIS 24300464 9.00 3.20 1.60 10.00 1.60 0.20 25.60

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01791 GUALTIERI, ERIKA 24876516 9.00 1.25 3.90 1.20 1.20 2.50 10.00 3.00 0.20 0.30 2.00 34.55

2 03119 TORRES, YAMILA ANDREA 26956872 9.00 1.00 0.20 3.40 0.90 2.30 10.00 0.45 0.20 0.15 27.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01791 GUALTIERI, ERIKA 24876516 9.00 1.25 3.90 1.20 1.20 0 10.00 3.00 0.20 0.30 2.00 32.05

2 03119 TORRES, YAMILA ANDREA 26956872 9.00 1.00 0.20 3.40 0.90 0 10.00 0.45 0.20 0.15 25.30

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01791 GUALTIERI, ERIKA 24876516 9.00 1.25 3.90 1.20 1.20 0 10.00 3.00 0.20 0.30 2.00 32.05

2 03119 TORRES, YAMILA ANDREA 26956872 9.00 1.00 0.20 3.40 0.90 0 10.00 0.45 0.20 0.15 25.30

Escuela: JARDIN NRO. 44
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Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05098 MOLLENHAUER, CRISTINA 35421133 9.00 2.20 1.10 10.00 1.00 0.10 23.40

2 05750 PAILLAN, JULIA MARIEL 28558199 9.00 1.80 0.90 10.00 0.85 0.20 22.75

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02419 BALSAMO, MARIA NOEL 25863888 9.00 1.25 0.10 0.20 2.30 0.90 2.00 0.75 2.00 10.00 3.00 0.80 0.05 3.00 0.30 4.60 39.90

2 02161 ALFAYA MARTINO, MARIA 22562186 9.00 6.00 0.20 3.35 0.60 0.80 2.00 10.00 3.00 0.20 0.40 2.50 38.05

3 02416 TEYRA, MAURA NATALIA 28156020 9.00 2.25 0.40 0.20 4.00 0.30 0.40 2.20 10.00 3.00 0.35 0.45 1.00 0.70 1.60 35.85

4 03224 MILESSI, MARISA MARCE 21085410 9.00 5.00 0.20 3.00 0.80 1.70 10.00 3.00 0.05 32.75

5 02308 SEGURA, FLAVIA VANESA 24603884 9.00 2.25 0.10 0.20 3.60 0.30 1.90 10.00 2.20 0.10 1.10 30.75

6 01547 LIPOVSKY, GABRIELA SU 23479425 9.00 4.60 2.40 10.00 3.00 0.20 0.75 29.95

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02419 BALSAMO, MARIA NOEL 25863888 9.00 1.25 0.10 0.20 2.30 0.90 2.00 0.75 0 10.00 3.00 0.80 0.05 3.00 0.30 4.60 37.90

2 02161 ALFAYA MARTINO, MARIA 22562186 9.00 6.00 0.20 3.35 0.60 0.80 0 10.00 3.00 0.20 0.40 2.50 36.05

3 02416 TEYRA, MAURA NATALIA 28156020 9.00 2.25 0.40 0.20 4.00 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.35 0.45 1.00 0.70 1.60 33.65

4 03224 MILESSI, MARISA MARCE 21085410 9.00 5.00 0.20 3.00 0.80 0 10.00 3.00 0.05 31.05

5 02308 SEGURA, FLAVIA VANESA 24603884 9.00 2.25 0.10 0.20 3.60 0.30 0 10.00 2.20 0.10 1.10 28.85

6 01547 LIPOVSKY, GABRIELA SU 23479425 9.00 4.60 0 10.00 3.00 0.20 0.75 27.55

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02419 BALSAMO, MARIA NOEL 25863888 9.00 1.25 0.10 0.20 2.30 0.90 2.00 0.75 0 10.00 3.00 0.80 0.05 3.00 0.30 4.60 37.90

2 02161 ALFAYA MARTINO, MARIA 22562186 9.00 6.00 0.20 3.35 0.60 0.80 0 10.00 3.00 0.20 0.40 2.50 36.05
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3 02416 TEYRA, MAURA NATALIA 28156020 9.00 2.25 0.40 0.20 4.00 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.35 0.45 1.00 0.70 1.60 33.65

4 03224 MILESSI, MARISA MARCE 21085410 9.00 5.00 0.20 3.00 0.80 0 10.00 3.00 0.05 31.05

5 02308 SEGURA, FLAVIA VANESA 24603884 9.00 2.25 0.10 0.20 3.60 0.30 0 10.00 2.20 0.10 1.10 28.85

6 01547 LIPOVSKY, GABRIELA SU 23479425 9.00 4.60 0 10.00 3.00 0.20 0.75 27.55

Escuela: JARDIN NRO. 53

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03364 CARRIZO, JOHANNA VALE 31922062 9.00 1.50 1.40 3.50 1.70 10.00 2.70 0.20 0.55 30.55

2 04509 ORTEGA, ANDREA LILIAN 23974745 9.00 3.50 2.50 1.20 9.10 2.85 0.20 28.35

3 04833 VELAZQUEZ, MICAELA VA 34525001 9.00 1.75 1.50 0.70 10.00 0.60 23.55

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02082 GLEADELL, AMERICA 22427481 9.00 3.00 1.00 1.00 2.40 0.90 1.60 4.50 2.50 10.00 3.00 0.10 0.10 0.10 0.10 3.95 43.25

2 02417 TABOADA, SONIA MABEL 24861587 9.00 2.00 0.40 2.30 0.90 1.60 1.50 1.90 10.00 3.00 0.20 0.05 1.60 5.30 39.75

3 03420 FERNANDEZ, MARIA DE L 23713794 9.00 7.50 4.20 1.70 10.00 3.00 0.20 0.40 2.00 0.30 38.30

4 02243 PICUNTUREO, PAULA VAN 25026592 9.00 6.00 0.40 0.40 4.00 0.60 2.40 10.00 3.00 0.20 0.20 2.00 38.20

5 01727 RIVAROLA, CARLA LOREN 24430592 9.00 4.30 1.20 0.80 2.60 10.00 3.00 0.10 0.15 0.20 0.30 3.20 34.85

6 02633 BOREA, ANALIA SILVANA 25119661 9.00 0.20 4.00 2.00 10.00 3.00 0.10 0.25 1.15 29.70

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03104 MICHELINI, PABLO FERN 22168521 9.00 1.20 0.60 10.00 2.00 0.05 0.10 22.95

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Emitido:06/12/2024    Pagina:16 de 21



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02082 GLEADELL, AMERICA 22427481 9.00 3.00 1.00 1.00 2.40 0.90 1.60 4.50 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.10 0.10 3.95 40.75

2 02417 TABOADA, SONIA MABEL 24861587 9.00 2.00 0.40 2.30 0.90 1.60 1.50 0 10.00 3.00 0.20 0.05 1.60 5.30 37.85

3 03420 FERNANDEZ, MARIA DE L 23713794 9.00 7.50 4.20 0 10.00 3.00 0.20 0.40 2.00 0.30 36.60

4 02243 PICUNTUREO, PAULA VAN 25026592 9.00 6.00 0.40 0.40 4.00 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.20 2.00 35.80

5 01727 RIVAROLA, CARLA LOREN 24430592 9.00 4.30 1.20 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.20 0.30 3.20 32.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02082 GLEADELL, AMERICA 22427481 9.00 3.00 1.00 1.00 2.40 0.90 1.60 4.50 0 10.00 3.00 0.10 0.10 0.10 0.10 3.95 40.75

2 02417 TABOADA, SONIA MABEL 24861587 9.00 2.00 0.40 2.30 0.90 1.60 1.50 0 10.00 3.00 0.20 0.05 1.60 5.30 37.85

3 03420 FERNANDEZ, MARIA DE L 23713794 9.00 7.50 4.20 0 10.00 3.00 0.20 0.40 2.00 0.30 36.60

4 02243 PICUNTUREO, PAULA VAN 25026592 9.00 6.00 0.40 0.40 4.00 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.20 2.00 35.80

5 01727 RIVAROLA, CARLA LOREN 24430592 9.00 4.30 1.20 0.80 0 10.00 3.00 0.10 0.15 0.20 0.30 3.20 32.25

Escuela: JARDIN NRO. 65

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04723 ASTORGA OJEDA, CARLA 31751273 9.00 4.75 0.90 2.20 1.20 10.00 3.00 31.05

2 04560 OYARZUN, MARIA ELENA 23809340 9.00 3.00 0.50 2.60 1.30 10.00 3.00 0.25 29.65

3 03977 ROMERO, ESTELA ITATI 22973619 9.00 3.00 3.90 1.30 9.10 3.00 0.10 29.40

4 02968 MARIMAN, PAOLA DANIEL 28075611 9.00 3.20 1.60 10.00 3.00 0.40 0.55 27.75

5 05410 GALLEGO, MARIANA ROXA 31751228 9.00 1.30 2.00 1.00 10.00 0.20 23.50

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 02932 GONZALO, MARIA LORENA 28004881 9.00 14.50 0.50 0.20 3.20 0.60 1.80 10.00 3.00 0.40 0.15 43.35

2 01981 SOTO, CLAUDIA VIVIANA 24861283 9.00 0.70 4.60 0.60 2.50 10.00 3.00 0.20 0.10 1.25 31.95

3 02557 FLORES, MARIELA ALEJA 26160168 9.00 1.00 0.70 3.80 2.00 10.00 3.00 0.35 0.85 30.70

4 02763 QUELIN, ARIADNA MARIE 24255203 9.00 0.50 3.70 1.90 10.00 3.00 0.10 0.10 1.10 29.40

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02932 GONZALO, MARIA LORENA 28004881 9.00 14.50 0.50 0.20 3.20 0.60 0 10.00 3.00 0.40 0.15 41.55

2 01981 SOTO, CLAUDIA VIVIANA 24861283 9.00 0.70 4.60 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.10 1.25 29.45

3 02557 FLORES, MARIELA ALEJA 26160168 9.00 1.00 0.70 3.80 0 10.00 3.00 0.35 0.85 28.70

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02932 GONZALO, MARIA LORENA 28004881 9.00 14.50 0.50 0.20 3.20 0.60 0 10.00 3.00 0.40 0.15 41.55

2 01981 SOTO, CLAUDIA VIVIANA 24861283 9.00 0.70 4.60 0.60 0 10.00 3.00 0.20 0.10 1.25 29.45

3 02557 FLORES, MARIELA ALEJA 26160168 9.00 1.00 0.70 3.80 0 10.00 3.00 0.35 0.85 28.70

Escuela: JARDIN NRO. 66

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03477 RIPOLL BUSSO, MARIA C 28590918 9.00 0.50 3.80 1.90 10.00 3.00 0.10 0.25 28.55

2 04642 GALARZA, PATRICIA ELI 28661393 9.00 1.00 0.30 0.20 2.50 1.20 10.00 2.70 0.10 0.25 27.25

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 02296 GUISANDE, EVANGELINA 25026593 9.00 3.80 0.60 1.20 2.30 10.00 3.00 0.40 0.05 0.10 1.85 32.30

2 02778 LOPEZ, ROXANA 20997604 9.00 0.60 4.40 0.40 1.90 10.00 3.00 0.10 1.30 30.70

3 02565 MUNOZ TORRES, JEANNET 18784269 9.00 4.00 2.00 10.00 3.00 0.20 2.40 30.60

4 02314 CONTRERAS BARRIA, CEC 18762515 9.00 1.00 4.00 2.00 10.00 3.00 0.10 0.50 29.60

5 03707 MIRANDA, ALEJANDRA ES 27471959 9.00 2.80 1.40 10.00 3.00 0.10 1.40 27.70

6 04025 MOREYRA, ELEANA 30883835 9.00 3.00 1.70 10.00 2.15 0.30 0.20 26.35

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02296 GUISANDE, EVANGELINA 25026593 9.00 3.80 0.60 1.20 0 10.00 3.00 0.40 0.05 0.10 1.85 30.00

2 02778 LOPEZ, ROXANA 20997604 9.00 0.60 4.40 0.40 0 10.00 3.00 0.10 1.30 28.80

3 02565 MUNOZ TORRES, JEANNET 18784269 9.00 4.00 0 10.00 3.00 0.20 2.40 28.60

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02296 GUISANDE, EVANGELINA 25026593 9.00 3.80 0.60 1.20 0 10.00 3.00 0.40 0.05 0.10 1.85 30.00

2 02778 LOPEZ, ROXANA 20997604 9.00 0.60 4.40 0.40 0 10.00 3.00 0.10 1.30 28.80

3 02565 MUNOZ TORRES, JEANNET 18784269 9.00 4.00 0 10.00 3.00 0.20 2.40 28.60

Escuela: JARDIN NRO. 50

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02302 SCANDIZZO, SILVINA CE 26811640 9.00 4.60 2.20 10.00 3.00 0.10 0.50 3.80 33.20

2 03220 LEZCANO, LILIANA BEAT 24149687 9.00 0.20 3.40 1.70 10.00 2.30 0.15 1.25 28.00

3 03261 SANCHEZ, MARIA ALICIA 24045754 9.00 0.20 3.40 1.70 10.00 3.00 0.20 0.15 27.65

4 03908 TOMBOLESI, MARIA TERE 23281681 9.00 0.20 3.00 1.50 10.00 3.00 0.25 26.95

Emitido:06/12/2024    Pagina:19 de 21



LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

5 04784 CANTIN, VANINA NAZARE 27842739 9.00 0.20 2.50 1.20 10.00 1.00 23.90

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01724 MIRANDA, ANDREA DEL C 23956623 9.00 1.00 0.80 0.80 3.00 1.80 2.40 1.50 2.60 10.00 3.00 0.30 4.65 40.85

2 01728 BROOKS, DANIELA BEATR 23359604 9.00 1.00 1.30 0.80 4.90 2.50 10.00 3.00 0.10 1.20 1.00 5.35 40.15

3 01015 CARO, GABRIELA SOLEDA 22097684 9.00 2.00 0.40 6.00 0.30 3.10 10.00 3.00 0.25 0.20 0.20 0.25 0.05 4.35 39.10

4 01534 HIDALGO, LORENA ANALI 24861480 9.00 0.80 0.40 4.70 0.90 0.40 2.70 10.00 3.00 0.20 0.60 0.20 0.30 0.55 4.50 38.25

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02835 LOREFICE, MARIA GABRI 27784699 9.00 2.75 1.40 0.20 2.70 1.40 10.00 3.00 0.20 0.20 4.05 34.90

2 04169 PALERMO, MARIANO ANDR 33556029 9.00 1.00 0.20 2.90 1.50 10.00 3.00 0.45 28.05

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01724 MIRANDA, ANDREA DEL C 23956623 9.00 1.00 0.80 0.80 3.00 1.80 2.40 1.50 0 10.00 3.00 0.30 4.65 38.25

2 01728 BROOKS, DANIELA BEATR 23359604 9.00 1.00 1.30 0.80 4.90 0 10.00 3.00 0.10 1.20 1.00 5.35 37.65

3 01015 CARO, GABRIELA SOLEDA 22097684 9.00 2.00 0.40 6.00 0.30 0 10.00 3.00 0.25 0.20 0.20 0.25 0.05 4.35 36.00

4 01534 HIDALGO, LORENA ANALI 24861480 9.00 0.80 0.40 4.70 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.60 0.20 0.30 0.55 4.50 35.55

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01724 MIRANDA, ANDREA DEL C 23956623 9.00 1.00 0.80 0.80 3.00 1.80 2.40 1.50 0 10.00 3.00 0.30 4.65 38.25

2 01728 BROOKS, DANIELA BEATR 23359604 9.00 1.00 1.30 0.80 4.90 0 10.00 3.00 0.10 1.20 1.00 5.35 37.65

3 01015 CARO, GABRIELA SOLEDA 22097684 9.00 2.00 0.40 6.00 0.30 0 10.00 3.00 0.25 0.20 0.20 0.25 0.05 4.35 36.00

4 01534 HIDALGO, LORENA ANALI 24861480 9.00 0.80 0.40 4.70 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.60 0.20 0.30 0.55 4.50 35.55
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Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 

Emitido:06/12/2024    Pagina:21 de 21


